



Olsztyn, dnia 14.02.2023 r.

L.dz. 171/2023 /DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 4/2023/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dot. Projektowania postanowień umowy §3 pkt.12.

W związku o odpowiedzią z dnia 13.02.2023 nie dopuszczającą odbioru przedmiotu umowy na podstawie faktur jednostkowych zamiast protokołu odbioru prosimy zatem o opracowanie i dołączenie do umowy wzoru protokołu zdawczo-odbiorczego na potrzeby niniejszego postępowania

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedstawia wzór protokołu odbioru.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Barbara Drozd